

Agentura logistiky

Boleslavská 929, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, PSČ 250 02, datová schránka hjyaavk

Staré Boleslavi dne 30. 8. 2023

Výtisk jediný

Počet stran: 2

Poskytovatel:

Stráský, Hustý a partneři s.r.o.

Bohunická 133/50, Horní Heršpice

619 00 Brno

IČO: 18827527

Výzva k plnění č. 23225011491

Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6, jejímž jménem jedná ředitel Agentury logistiky plukovník gšt. Ing. Jaroslav Jirů, MSc., na adrese Boleslavská 929, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, PSČ 250 02, Vás vyzývá v souladu s rámcovou dohodou číslo 22105001736 k poskytnutí plnění v následujícím rozsahu:

Údaje o předmětu přepravy viz příloha č. 1 k této Výzvě (Žádost o znalecký posudek k přepravě nadměrného nákladu (vozidla) – typ, rozměry a váhy soupravy a nákladu, návrh trasy a termín přepravy) s termínem zpracování posudku nejpozději do 13. 9. 2023.

Rozpis ceny přepravy:

Pol.	Popis činnosti	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH
1.	Prověření tras, identifikace mostů, ověření stavebního stavu a zatížitelnosti pro jednu trasu.	hod.	16	600,00	9.600,00
2.	Výběr mostů, u nichž je z hlediska zatížitelnosti nutno provést přepočty zatížitelnosti pro konkrétní soupravy.	hod.	8	600,00	4.800,00
3.	Orientační přepočty mostů, porovnáním účinků návrhové soupravy pro stanovení zatížitelnosti a konkrétních souprav pro přepravy (předpoklad 10 mostů).	hod.	32	750,00	24.000,00
4.	Mimořádné prohlídky pro ověření stavebního stavu.	hod.	8	650,00	5.200,00
5.	Zajištění podkladů pro podrobné přepočty, oměření, fotodokumentace, zajištění dostupných projektových podkladů.	hod.	-	600,00	-

6.	Podrobné přepočty mostů, u nichž bude orientační přepočet negativní (předpoklad 5 mostů)	hod.	-	750,00	-
7.	Návrh opatření na neúnosných mostech, podepření, objízdná trasa, dočasné zesílení nebo osazení provizorního přemostění (předpoklad 1 - 2 mosty).	hod.	8	750,00	6.000,00
8.	Další opatření, návrh měření, podmínek přejezdů, vymezení stopy, omezení rychlosti apod.	hod.	6	650,00	3.900,00
9.	Provedení měření svislých deformací u vyžadovaných mostních objektů.	hod.	-	750,00	-
10.	Podrobný rozpis opatření pro jednotlivé trasy.	hod.	8	650,00	5.200,00
CELKEM bez DPH					58.700,00
DPH 21%					12.327,00
CELKEM s DPH					71.027,00

Jednotlivé ceny položek, jakož i cena celkem, jsou ceny maximálně přípustné a vychází z platného ceníku Rámcové dohody č. 22105001736

V Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

V

dne:

dne:

podpis objednatele

podpis poskytovatele

**Ing. Ilja
Hustý** Digitálně podepsal
Ing. Ilja Hustý
Datum: 2023.09.02
15:09:39 +02'00'